Протокол № 43 от 8 ноября 2016

Добавил(а) Администратор
16.11.16 14:02 - Последнее обновление 16.11.16 14:05

Присутствовали: Виноградов Ю.А., Погосбекян М.Ю., Носова Т.В.,
Панкратьева И.Л., Самарина Н.А., Кузнецова В.И., Пастушков П.П.

1. Отчетная конференция  НИИ механики будет 17.11.2016г. Необходимо подготовить
отчеты о деятельности Профкома по секторам.
 2. После конференции в кинозале будет концерт.
 3. Пора заказывать детские Новогодние подарки. 50% оплатит Профсоюз, 50%
Дирекция. Решено для подшефной школы-интерната заказать 15 подарков.
 4. В зимний лагерь решено приобрести 4 путевки. Билеты на елку в МГУ оплачивает
Профсоюз.
 5. Материальная помощь выделена 1 сотруднику.

 1 / 1